36

ad contentiosam iurisdictionem. c. i. de raptorib⁹
 ij. q. vi. c. i. sed in penitentiali foro sortitur quis
 forum alterius sacerdotis vt voluit glo. singula
 ris in. c. i. x. q. i. z nota. in. c. i. de raptor. z est ra
 tio fm Jo. de ligna. quare ratione fori contentio
 si forensis subijcitur z non ratione fori penitencia
 lis rationem esse dicit quia pena contentiosi fori
 imponitur ex eo quia offendit iudicem z bonum
 pnblicum. ideo debet puniri in loco vbi deliquit
 sed penitentia imponitur propter offensam dei et
 anime proprie. ergo illi soli subijcitur quem ha
 bet supra se loco dei z quia iudex est anime sue.
 Item quia parrochialia non concernunt prin
 cipaliter locum sed personas propter locum secus
 in iurisdictione contentiosa facit. c. super eo. de
 parrochijs. z. l. pupillus. §. territorium. ff. de ver.
 signi. Lapus damnauit hanc rationem in cōmen
 to. c. i. de rapto. quia aliquando imponitur peni
 tentia manifesta z publica vt in. c. i. de peni. z re
 mis. Et ideo ad exemplum aliorum delinquentuz
 forz imponenda penitentia in loco delicti sed lz
 ipse damnet illam rationem tamen ratio in se bo
 na est quia pñctialis causa est purgatio anime.
 Item assignat aliam rationem ne contingat cō
 fiteri per partes quia de alibi cōmissis non posset
 confiteri in loco delicti. ergo per partes confiteri
 quod non est dicendum. c. non tibi dico. de pe. di.
 i. de quo per Hosti. in summa de peni. z remis. §.
 an peccata. Hec ratio indistincte non procedit sed
 Lapus assignat aliam rōnem videlz inter est enim
 sui parrochiani vt cognoscat vultum sui peccato
 ris vt nota. in. c. omnis. de peni. z remis. z in. c. ij.
 eo. ti. li. vi. z licet superius dictum fuerit q isti in
 feriores non habent iurisdictionem in ibidem de
 linquentes z in foro penitentie si sunt forenses ha
 bent tamen iurisdictionem in ibidem delinquentes
 in eoz prochia cōmorātes lz non p̄erint ibi ppe
 tuum domiciliū vt sunt scholares z mercenarij et
 similes quozum parrochialis est ille in cuius pro
 chia inhabitāt vt est glo. sing. in. cle. i. de priuil. in
 §. parrochialis. facit qd no. in. c. ois. d. pe. z remis.
 z qd in simili voluit glo. in. l. i. C. vbi de cri. agi oz
 als. ij. que dicit q potest quis conueniri ibi vbi cō
 moratur z conuersatur licet ibi non habeat domi
 cilium facit. l. quisquis. C. si certū peta. Quidam
 sunt habentes territorium parrochiale z eozuz di
 gnitas sonat in nomen prelacionis vt sunt isti in
 feriores prelati habentes certam parrochiam et
 tales in tota parrochia habent curas. De ab
 batibus vero z alijs religiosi prelati dicendum
 est vt nota. in. c. i. z penul. de cap. mona. z per glo.
 in. cle. ne in agro. de sta. mona. vbi nota. vtz per se
 possint tales religiosi exercere curam si habēt po
 pulam. z ibi etiam tangitur per scribentes vtrum
 valeat cōsuetudo. z refert do. Ab. se tenuisse q sic
 in. d. c. i. Item habent iurisdictionem in illos
 qui eos elegerunt z dirigitur tunc iurdictio plus
 ad personas certas in loco q ad locum vnde non
 vendicat sibi locum in ibidem delinquentes vel
 habitantes vel contrabentes sed tm in personas
 illozum de collegio. Et in istis domi. Ab. dicit se
 distinguere inter abbates z alios prelatos secula
 res vt sunt p̄positi plebani z similes vt abba
 tes habeant iurisdictionem inter suos monacos